
Муниципальное автономное образовательное учреждение 

дополнительного образования Беломорского муниципального района 

«Беломорский центр дополнительного образования» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30 сентября 2022 года                                           № 301 

 

«Об усилении мер комплексной безопасности в МАОУ ДО «Беломорский ЦДО»» 

 

 

В соответствии с Приказом Отдела образования АМО «Беломорский муниципальный район» 

№ 80 от 29 сентября 2022, в связи с трагическими событиями, произошедшими 26 сентября 

2022 года в средней образовательной школе №88 г. Ижевска, в целях усиления мер по 

обеспечению безопасности образовательных организаций, сохранения жизни и здоровья 

обучающихся, воспитанников и работников учреждений, а также в целях принятия 

дополнительных профилактических мер по обеспечению безопасности несовершеннолетних 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обеспечить усиление пропускного режима. 

2. Обеспечить запрет допуска посетителей, внос материальных ценностей в здание и 

въезд автотранспортных средств на территории МАОУ ДО «Беломорский ЦДО» 

без соответствующего разрешения. 

3. Родители (законные представители) обучающихся, сопровождающие их на 

занятия могут быть допущены в Учреждение при предъявлении документа, 

удостоверяющего личность или пропуска для родителей (законных 

представителей) обучающихся установленного образца. 

4. Проход в организацию родителей (законных представителей) обучающихся по 

личным вопросам к администрации Учреждения возможен по предварительной 

договоренности с самой администрацией, о чем дежурный должен быть 

проинформирован. 

5. В случае незапланированного прихода в организацию посторонних лиц, дежурный 

выясняет цель их прихода и пропускает в организацию только с разрешения 

администрации, о чем вносит запись в «Журнал регистрации посетителей». 

 

 

И.о. директора                                                                        Е.Ю.Кузнецова 

 


		2022-10-20T12:54:42+0300
	Кузнецова Елена Юрьевна




